
 

2020-06-03, Strana 1/2 
* Tento dokument nahrazuje všechny předchozí verze 

 

Další informace lze získat od technického a marketingového oddělení technics.lubes@eu.lukoil.com. 

 
LUKOIL Lubricants Europe 
GmbH 
Uferstrasse 8 
1220 Vienna, Austria 

+43(1)205 222-8800 
 
www.lukoil-lubricants.eu  
 

Člen: 

 

 

 

 

LUKOIL GENESIS SPECIAL JLR 0W-20 
Produktový kód: 563119 
 

Plně syntetický motorový olej pro vozy Jaguar a Land Rover s filtrem pevných 
částic 
 

OSVĚDČENÍ 

Jaguar Land Rover STJLR.51.5122 

SPLŇUJE POŽADAVKY 

ACEA A1/B1 
ACEA C5 
MB 229.71 

POPIS PRODUKTU 

LUKOIL GENESIS SPECIAL JLR 0W-20 je plně 

syntetický motorový olej s nízkým třením a středním 

obsahem popela (≤ 0,8 % sulfátového popela) pro 

benzínové i naftové motory pro náročný provoz (s 

filtrem pevných částic i bez něj). 

LUKOIL GENESIS SPECIAL JLR 0W-20 byl 

speciálně vyvinut pro motory, které díky snížené 

dynamické viskozitě (HTHS viskozita ≥ 2,6 a < 2,9 

mPa∙s) dosahují maximálních úspor pohonných hmot 

a jsou kompatibilní s různými systémy dočišťování 

výfukových plynů. 

LUKOIL GENESIS SPECIAL JLR 0W-20 

minimalizuje opotřebení díky rychlé cirkulaci oleje, 

zejména během fáze zahřívání motoru. Olej rovněž 

vykazuje vynikající funkčnost při vysokých teplotách, 

čímž dokonale chrání motor. 

LUKOIL GENESIS SPECIAL JLR 0W-20 nabízí 

vynikající čistotu motoru, vysokou ochranu proti 

opotřebení a propracované funkce úspory pohonných 

hmot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
POUŽITÍ 

LUKOIL GENESIS SPECIAL JLR 0W-20 byl navržen 

speciálně pro použití v moderních benzínových i naftových 

motorech vozů Jaguar a Land Rover, které vyžadují 

motorový olej 0W-20 se specifikací ST JLR 51.5122, popř. 

pro vozidla vyžadující novou specifikaci ACEA C5. 

mailto:technics.lubes@eu.lukoil.com


 

2020-06-03, Strana 2/2 
* Tento dokument nahrazuje všechny předchozí verze 

 

Další informace lze získat od technického a marketingového oddělení technics.lubes@eu.lukoil.com. 

 
LUKOIL Lubricants Europe 
GmbH 
Uferstrasse 8 
1220 Vienna, Austria 

+43(1)205 222-8800 
 
www.lukoil-lubricants.eu  
 

Člen: 

 

 

 

 

ÚDAJE ZE STANDARDNÍCH TESTŮ  

VLASTNOST Jednotka Zkušební metoda LUKOIL GENESIS SPECIAL JLR 0W-20 

Hustota @ 15°С kg/m3 DIN 51757 836 

Bod vzplanutí (COC) °C ISO 2592 ≥228 

Třída viskozity --- SAE J300 0W-20 

Viskozita @ 40°С mm²/s DIN 51562/T1 38,5 

Viskozita @ 100°С mm²/s DIN 51562/T1 8,1 

Index viskozity --- DIN ISO 2909 191 

Bod tuhnutí °C DIN ISO 3016 ≤-48 

Údaje uvedené jako typická data neznamenají specifikaci, ale jde o informativní hodnotu vycházející z aktuální výroby a mohou být 
ovlivněny přípustnými výrobními tolerancemi. Společnost LUKOIL Lubricants Europe GmbH si vyhrazuje právo na provádění změn. 

 
DOBA POUŽITELNOSTI A SKLADOVÁNÍ 

Při skladování v původních neotevřených obalech na suchém místě je doba použitelnosti nejméně 

60 měsíců od data výroby. 

 

BEZPEČNOST, ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

Tento produkt neobsahuje žádné toxické složky. Při skladování, přepravě a používání tohoto produktu je nutné dodržovat 

bezpečnostní zásady pro zacházení s minerálními mazivy a předpisy na ochranu životního prostředí. 

Další informace k používání produktů LUKOIL jsou uvedeny v bezpečnostním listu materiálu: 

http://www.lukoil-lubricants.eu/ 
 

mailto:technics.lubes@eu.lukoil.com
http://www.lukoil-lubricants.eu/

